
UBND TỈNH CAO BẰNG 

BAN DÂN TỘC  

Số:       /QĐ-BDT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

      

Cao Bằng, ngày     tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2020 
 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH CAO BẰNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 28/2016/QĐ-UBND ngày 10 tháng 11 năm 2016 

của UBND tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định về hoạt động sáng kiến trên địa 

bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 186/QĐ-BDT ngày 01 tháng 4 năm 2020 của Ban 

Dân tộc về việc kiện toàn Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở Ban Dân tộc; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng sáng kiến Ban Dân tộc về đánh giá, 

xét duyệt các sáng kiến cấp cơ sở năm 2020. 

Theo đề nghị của thường trực Hội đồng sáng kiến cấp cơ sở. 

 

QUYẾT ĐỊNH : 

 

Điều 1. Xếp loại và công nhận 05 sáng kiến cấp cơ sở năm 2020 cho 05 

công chức thuộc Ban Dân tộc tỉnh Cao Bằng. (Có danh sách xếp loại sáng kiến 

kèm theo) 

Điều 2. Các ông (bà) Chánh văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn 

nghiệp vụ có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này kể từ ngày ký./.            

                    
Nơi nhận:   
- Sở Nội vụ; 

- Như Điều 1; 

- Thành viên HĐSKCS Ban Dân tộc; 

- Lưu: VT, TĐKT. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

Bế Văn Hùng 

 



DANH SÁCH XẾP LOẠI CÁC SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-BDT, ngày       /12/2020 của Ban Dân tộc tỉnh Cao Bằng) 

 

T

T 
Tên sáng kiến Tên tác giả 

Tổng 

điểm 

Xếp loại 

Tốt (A) Khá (B) 
Trung 

Bình (C) 

   Tổng cộng 5         5     

1 
Chấn chỉnh trong thực hiện công tác duy tu, bảo 

dưỡng thuộc Chương trình 135 năm 2020 
Nông Quốc Khôi 86,3  x   

2 

Xây dựng quy trình giải quyết thủ tục hành chính 

trong hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đồng bộ với quy 

trình giải quyết thủ tục hành chính trên phần mềm 

một cửa điện tử VNPT-iGate 

Hà Thị Huyền Trang 81,9   x   

3 

Lấy kết quả nghiên cứu, đánh giá hồ sơ chứng từ 

thực hiện Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất và nhân 

rộng mô hình giảm nghèo 2 năm 2018-2019 tại 

huyện Trùng Khánh của từng thành viên Đoàn 

thanh tra làm cơ sở lập Kế hoạch xác minh chuyên 

sâu.  

Đào Văn Mái 80,9  x  

4 

Đổi mới phương pháp thu thập thông tin để xác 

định, củng cố,bổ sung cho kết quả kiểm tra hồ sơ, 

tài liệu trong công tác thanh tra 

Đào Thị Thúy 71,9   x   

5 

Giải pháp nâng cao hiệu quả trong công tác quản lý 

và kiểm soát chứng từ kế toán qua hệ thống dịch vụ 

công trực tuyến tại cơ quan, đơn vị 

Nguyễn Thị Hồng 70,4   x   

 

 
(Danh sách sấn định 05 sáng kiến/giải pháp hữu ích) 


		2020-12-23T14:12:06+0700


		2020-12-23T14:54:47+0700


		2020-12-23T14:54:21+0700


		2020-12-23T14:54:21+0700




